
 1

 

                                                     Uchwała  Nr XVI/128/12 

                                                     Rady Gminy Orchowo   

                                                      z dnia 9 lutego 2012 r. 

                                                                                                                                                                                                  

 

w sprawie     wprowadzenia  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

                      Gminy Orchowo na lata 2012 – 2028 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) w 
związku z art. 121 ust.8 oraz art. 122 ust.2 i 3 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami  

Rada Gminy Orchowo  uchwala   co następuje: 

§ 1 W uchwale Nr XV/121/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia  2011 r w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2011-2028, wprowadza się 
zmiany:  

 1.W uchwale  Nr XV/121/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028  

Po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„Traci moc uchwała Nr IV/23/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 28 stycznia 2011 w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2011-2028 ze 
zmianami” 

2.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Wieloletnia Prognoza   Finansowa Gminy 
Orchowo” wprowadza się następujące zmiany:                                                                                                       
1. Kolumna „ Rok 2012” 

 

Wiersz 1 „Dochody ogółem „  kwotę 11 660 209 zł zastępuje się kwotą 12 061 209 zł                                                                             

Wiersz 1a „ dochody bieżące”  kwotę  11 443 547 zł zastępuje się kwotą 11 465 547 zł 

Wiersz 1 b „ dochody majątkowe” kwotę 216 662 zł zastępuje się kwotą 595 662 zł 

Wiersz 1 c „ ze sprzedaży  majątku” kwotę  120 000 zł zastępuje się kwotą 188 000 zł 

 



 2

Wiersz 2  „ Wydatki bieżące „  kwotę  10 843 059 zł  zastępuje się kwotą 10 896 744 zł 

Wiersz 2a „ na wynagrodzenia i składki od nich naliczane” kwotę 5 545 154 zł zastępuje się 
kwotą 5 547 058 zł 

Wiersz 3  „ Różnica ( 1-2)”      kwotę  817 150 zł   zastępuje się kwotą  1 164 465 zł 

Wiersz 6 „ Środki do dyspozycji ( 3+4+5)”  kwotę 824 036 zł zastępuje się kwotą 1 171 351 
zł 

Wiersz 9 „ Środki do dyspozycji ( 6-7-8)   kwotę 130 156 zł zastępuje się kwotą 217 159 zł 

Wiersz 10 „ Wydatki majątkowe” kwotę 502 069 zł zastępuje się kwotą 849 384 zł 

Wiersz 18 „ Zadłużenie/dochody ogółem- max 60% z art.170 sufp( bez wyłączeń)” zapis 
27,99% zastępuje się zapisem 27,06% 

Wiersz 18a „ Zadłużenie/dochody ogółem- max 60% z art.170 sufp( po uwzględnieniu 
wyłączeń)” zapis 27,99% zastępuje się zapisem 27,06% 

Wiersz 19 „ planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/ dochody ogółem- max 15% z art. 
169 sufp( bez wyłączeń) „ zapis 7,97% zastępuje się zapisem 7,70 % 

Wiersz 19a „ planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/ dochody ogółem- max 15% z art. 
169 sufp( po uwzględnieniu  wyłączeń) „ zapis 7,97% zastępuje się zapisem 7,70 % 

Wiersz 20 „ Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art.243 w danym roku” zapis 4,85 
% zastępuje się zapisem 4,99% 

Wiersz 21 – „Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez 
wyłączeń) „ zapis  7,97% zastępuje się zapisem  7,70% 

Wiersz 22 „ Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po 
uwzględnieniu  wyłączeń)” zapis  7,97% zastępuje się zapisem  7,70% 

Wiersz 23 „ Dochody bieżące razem (1a)” kwotę 11 443 547 zł zastępuje się kwotą 
11 465 547 zł 

Wiersz 24 „ Wydatki bieżące 2 + 7b”  kwotę 10 998 059 zł zastępuje się kwotą  11 051 744 zł 

Wiersz 25 „ dochody bieżące- wydatki bieżące” kwotę 445 488 zł zastępuje się kwotą 413 
803 zł 

Wiersz 26 „ dochody ogółem”  kwotę 11 660 209 zł zastępuje się kwotą  12 061 209 zł 

Wiersz 27 „ wydatki ogółem „ kwotę 11 500 128 zł zastępuje się kwotą  11 901 128 zł  

 

 

 



 3

Kolumna rok 2013  

Wiersz 20a „Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp” zapis 2,51% 
zastępuje się zapisem 2,56% 

Kolumna rok 2014  

Wiersz 20a „Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp” zapis 3,99% 
zastępuje się zapisem 4,03% 

Kolumna rok 2015  

Wiersz 20a „Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp” zapis 5,36% 
zastępuje się zapisem 5,41% 

 

§2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


